北京国际道路运输、城市公交车辆及零部件展览会组委会

运输车展字（2013）7号

关于评选展台创意奖的函
各有关媒体：

2013北京国际道路运输、城市公交车辆及零部件展览会将于5月22-24日在北京•中国国家会议中心举行。为了提高展台设计及创意水平、提升展会品牌、活跃现场气氛、增强媒体与展商的互动交流，组委会特设“展台创意奖”。现将有关事项函告如下：
1、邀请与客车及零部件有关的媒体（编辑、记者）参与评选。
2、为了体现奖项的公平性，每家媒体参与评选者最多限5人。
3、主要从4个维度进行评选：
“设计”：展商展台设计是否能够体现企业发展理念、产品内涵及展览诉求，是否具有现代感及节能减排与安全意识；
“质量”：主要考评展商展台搭建的施工质量，特别是安全质量；
“现场”：展商现场活动的组织及氛围；
“产品”：展商参展产品的品质、现场布置、美观度，如符合行业最新的安全发展、低碳发展理念，可适当予以加分。
评分采用5分制：优5分、良4分、合格3分、一般2分、不足1分；
“总评分”：以上四项评分之和。

4、表格格式附后（可复印），并请您对本届展会进行点评。

5、现场评分后，由本人交中国交通报现场直播室（不得替代）。

6、现场工作人员检查表格是否有效并发放精美礼品。
7、根据对评分表统计汇总，最终产生10个奖项，其中客车5个、零部件5个。

2013北京国际道路运输、城市公交车辆及零部件展览会组委会
二○一三年四月二十五日
展台创意奖评选及展会点评反馈表

	媒体名称

	姓名

	职务

	手机

	邮箱

	您评选的最佳展台创意奖：

	1
	展商

	展台号

	总评分

	设计

	质量

	现场

	产品

	2
	展商

	展台号

	总评分

	设计

	质量

	现场

	产品

	3
	展商

	展台号

	总评分

	设计

	质量

	现场

	产品

	4
	展商

	展台号

	总评分

	设计

	质量

	现场

	产品

	5
	展商

	展台号

	总评分

	设计

	质量

	现场

	产品

	您对本届展会点评：

	优点
	1

	2

	3

	4

	不足
	1

	2

	3

	4